DMT210222

令和 3年 2月 22日

お得意様 各位

                        〒140-0002東京都品川区東品川 2-2-8
スフィアタワー天王洲 21階

                                               株式会社 ホリスター
マーケティング本部

                                             カスタマーサービス課

                                              TEL 0120-977-138

ダンサック製品の外箱ラベル変更に関するお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

この度、ダンサック製品の外箱に貼付しているラベルが変更になりますので、下記の通

りご案内致します。この外箱ラベルの変更につきましてはダンサックの全製品に及ぶ予定

です。弊社倉庫への入荷のタイミングにより、新しいラベルの製品と現在のラベルの製品

が混在したり、前後したりする可能性がございます。ご了承の程お願い致します。なお、こ

のラベルの変更による製品の変更、並びに JAN コード等の情報に変更はございません。

ご不明な点がございましたら、弊社カスタマーサービスまでお問い合わせください。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

変更点：ラベルのスタイル

● 既存の製品ラベル        ● 新しい製品ラベル

※ この外箱ラベルの変更につきましてはダンサックの全製品に及ぶ予定です。

※ 弊社倉庫への入荷のタイミングにより、新しいラベルの製品と現在のラベルの製品が

混在したり、前後したりする可能性がございます。

※ このラベルの変更による製品の変更、並び JAN コード等の情報に変更はありません。

以上